
平成２４年１０月２３日

各校ソフトテニス部顧問 様

熊本県高体連ソフトテニス専門部

専門委員長 谷脇 晋

平成２４年度県下大会ソフトテニス競技学校対抗 会場変更のお知らせ

さわやかな秋晴れの日が続いておりますが、皆様方いかがお過ごしでしょうか。今年

最後の表記大会へ向けて、連日練習を重ねておられることと推察致します。

さて、各校において体育科主任の先生より表記大会の実施要項が配布されたと存じま

すが、諸事情により会場に変更が生じましたので御連絡致します。また、併せまして各

校宛にメールも送信しておりますのでご確認ください。

先生方におかれましては、出張伺いや今後の予定等で大変なご迷惑をおかけしますこ

とを心よりお詫び申し上げますとともに、今後とも御理解と御協力を賜りますようお願

い申し上げます。

記

変更前

６ 会 場

１１月１１日（日）パークドーム熊本

変更後

６ 会 場

１１月１１日（日）熊本県民総合運動公園Ａ・Ｂテニスコート

※ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお願いします。また、高体連ソフトテ

ニス専門部ホームページ（http://sports.geocities.jp/kumamoto_st/）からも本状はダ

ウンロードできます。

連 絡 先

熊本県高等学校体育連盟

ソフトテニス専門部

委員長 谷脇 晋（天草高校）

℡ ０９６９－２３－５５３３


